K2244
정지 없는 회전식 래치용 텅 스틸
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
품목 설명/제품 이미지
설명
재질:
스틸.
표면 마무리:
아연 도금.
정보:
하우징 길이 H=18, H=26,1 또는 35.5mm의 경우 A는 mm 단위입니다.
액세서리:
회전식 래치 아연, 소방용 DIN 14925 K2219.
도면
품목 요약
정지 없는 회전식 래치용 텅 스틸
주문 번호 모델 1 버전 2 B B1 A
하우징 길이
높이=18
H=26.1의 경우 A H=35,5의 경우 A L
K2244.145X040 스톱 미포함 위쪽 스완 넥 19,5 8,1 4 12,1 21,5 45
K2244.145X060 스톱 미포함 위쪽 스완 넥 19,5 8,1 6 14,1 23,5 45
K2244.145X080 스톱 미포함 위쪽 스완 넥 19,5 8,1 8 16,1 25,5 45
K2244.145X100 스톱 미포함 위쪽 스완 넥 19,5 8,1 10 18,1 27,5 45
K2244.145X120 스톱 미포함 위쪽 스완 넥 19,5 8,1 12 20,1 29,5 45
K2244.145X140 스톱 미포함 위쪽 스완 넥 19,5 8,1 14 22,1 31,5 45
K2244.145X160 스톱 미포함 위쪽 스완 넥 19,5 8,1 16 24,1 33,5 45
K2244.145X180 스톱 미포함 직선형 19,5 8,1 18 26,1 35,5 45
K2244.145X200 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 20 28,1 37,5 45
K2244.145X220 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 22 30,1 39,5 45
K2244.145X240 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 24 32,1 41,5 45
K2244
정지 없는 회전식 래치용 텅 스틸
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
품목 요약
주문 번호 모델 1 버전 2 B B1 A
하우징 길이
높이=18
H=26.1의 경우 A H=35,5의 경우 A L
K2244.145X260 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 26 34,1 43,5 45
K2244.145X280 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 28 36,1 45,5 45
K2244.145X300 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 30 38,1 47,5 45
K2244.145X320 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 32 40,1 49,5 45
K2244.145X340 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 34 42,1 51,5 45
K2244.145X360 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 36 44,1 53,5 45
K2244.145X380 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 38 46,1 55,5 45
K2244.145X400 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 40 48,1 57,5 45
K2244.145X420 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 42 50,1 59,5 45
K2244.145X440 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 44 52,1 61,5 45
K2244.145X460 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 46 54,1 63,5 45
K2244.145X480 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 48 56,1 65,5 45
K2244.145X500 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 50 58,1 67,5 45
K2244.135X160 스톱 미포함 위쪽 스완 넥 19,5 8,1 16 24,1 33,5 35
K2244.135X180 스톱 미포함 직선형 19,5 8,1 18 26,1 35,5 35
K2244.135X200 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 20 28,1 37,5 35
K2244.135X220 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 22 30,1 39,5 35
K2244.135X240 스톱 미포함 아래쪽 스완 넥 19,5 8,1 24 32,1 41,5 35